DAY 1: pondéli 31. rijna

start end duration who schedule
9:00 11:00 2:00 Odjezd od FGU
11:00 12:00 1:00 Ubytovani
12:00 13:00 1:00 Obéd
13:00 13:05 0:05 Uvodni projev (Kopecky)
Predstaveni hosta (Vyklicky)
prof. MUDr. Jan Libiger, CSc. (Psychiatricka Psychi;a tricvké k}asifikace vrozpacich aneb Coje
Klinika LF UK a FN Hradec Krélové) viastn€ duSevninemoc?
13:05 14:05 1:00
14:05 14:15 0:10 Stuchlik
14:15 14:25 0:10 Sychrova
14:25 14:35 0:10 Kubova
14:35 14:45 0:10 Palecek
14:45 14:55 0:10 Jakubik
14:55 15:20 0:25 Coffee Break
Predstaveni hosta (Kopecky)
prof. Ing. Stanislav Kmoch, CSc. (1. |Soucasné pristupy v hledani genetickych piicin
15:20 16:20 1:00 LF Univerzity Karlovy) nemoci
16:20 16:30 0:10 Vyklicky
16:30 16:40 0:10 Zemkova
16:40 16:50 0:10 Kostal
16:50 17:00 0:10 shrnuti sekce (Vyklicky)
Predstaveni hosta (Kolar)
doc.MUDr. Vojtéch Melenovsky, CSc. Srdec¢ni selhani a diabetes mellitus
17:00 18:00 1:00 (IKEM)
18:00 18:10 0:10 KRD
18:10 18:20 0:10 BioTech
18:20 18:30 0:10 Life Technologies
19:00 20:00 1:00 Vecere
20:00 21:00 1:00 interni schiize RI
DAY 2: iitery 1. listopadu
start end duration who schedule
8:00 9:00 1:00 Snidané
Uvahy nad védeckou etikou
9:00 10:00 prof. RNDr. Helena Illnerova, DrSc. (FGU)
10:00 10:10 0:10 Miksik
10:10 10:20 0:10 Mracek
10:20 10:40 0:20 Coffee Break
10:40 10:50 0:10 Rossmeisl
10:50 11:00 0:10 Jezek
11:00 11:10 0:10 Pravenec
11:10 11:20 0:10 Vanéckova
shrnuti sekce (Rossmeisl)
11:30 12:30 1:00 Obéd
12:30 15:30 3:00 Volny program
15:30 15:40 0:10 Balakova
15:40 15:50 0:10 Sumova
15:50 16:00 0:10 Pacha
16:00 16:10 0:10 Neckar
16:10 16:30 0:20 Coffee Break
16:30 16:40 0:10 Obsilova
16:40 16:50 0:10 Balastik
16:50 17:00 0:10 Janacek
shrnuti sekce (Pdcha)
17:00 17:15 0:15 HS (Uhrova)
17:15 17:20 0:05 Technické provozy (Hajkova)
17:20 17:30 0:10 Knihovna (Trajhanova)
17:30 17:40 0:10 Radiometrie (Liska)
17:40 17:50 0:10 Chov (Bilkova)
17:50 18:00 0:10 Biologické kontroly (Zufanova)
18:00 18:10 0:10 Popularizace (Zimmermannova)
18:10 18:20 0:10 IT (Paulocik)
shrnuti sekce (Janeckovd)
19:00 20:00 1:00 Veclere
DAY 3: streda 2. listopadu
start end duration who schedule
8:00 9:00 1:00 Snidané
9:00 Odjezd
11:00 Pifjezd k FGU




